[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______                                                                                                  № ____
г. Ханты-Мансийск

«О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского
района от 30.07.2014 № 161 «Об утверждении
схем водоснабжения и водоотведения
отдельных сельских поселений
Ханты-Мансийского района»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», п. 9 ст. 27 Устава Ханты-Мансийского района, на основании соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, заключенных между администрацией Ханты-Мансийского района и администрациями отдельных сельских поселений Ханты-Мансийского района:

	1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 03.07.2014 № 161 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения отдельных сельских поселений Ханты-Мансийского района» следующие изменения, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемые схемы водоснабжения и водоотведения для следующих сельских поселений Ханты-Мансийского района:

Выкатной - согласно приложению 1;

Горноправдинск - согласно приложению 2;

Кедровый - согласно приложению 3;

Красноленинский - согласно приложению 4;

Кышик - согласно приложению 5;

Луговской - согласно приложению 6;

Нялинское - согласно приложению 7;

Селиярово - согласно приложению 8;

Сибирский - согласно приложению 9;

Цингалы - согласно приложению 10;

Шапша - согласно приложению 11.».

	3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
	4.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Ханты-Мансийского района, директора Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Речапова Р.Ш.

Глава Ханты-Мансийского района		                                  К.Р. Минулин

image1.emf